

DODATEK č.3 ke SMLOUVĚ O DÍLO č.361/2021

(dále jen jako „Dodatek“)

dle § 2623 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen jako „OZ“),
ve znění pozdějších předpisů



Smluvní strany

Město Brandýs nad Labem–Stará Boleslav

Sídlo: Masarykovo náměstí čp. 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav
IČO: 00240079
DIČ: CZ00240079
Bank. spojení: 27-6584182/0800
Telefon: +420 326 909 111
E-mail: epodatelna@brandysko.cz
DS: c5hb7xy
zastoupené: Ing. Robertem Pechou, starostou
(dále jen „**Objednatel**“)

a

Auböck s.r.o.

Sídlo: Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou
V zastoupení: Ing. Jan Vilánek, jednatel společnosti
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Jan Babůrek, výrobní ředitel
Ve věcech plnění díla a předání a převzetí prací oprávněn jednat: Jan Babůrek, výrobní ředitel
IČO: 26089785
Telefon: +420 380 731 187
E-mail: office@auboeck.cz
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Webové stránky: <http://www.auboeck.cz>
Datová schránka: 2x9n6mw
(dále jen „**Zhotovitel**“)

(Objednatel a Zhotovitel dále jednotlivě též jen „**Smluvní strana**“ nebo společně „**Smluvní strany**“)

1. Preambule

- 1.1. Objednatel a zhotovitel spolu uzavřeli dne 28. 06. 2022 smlouvu o dílo č. 361/2021, když předmětem této smlouvy o dílo jsou stavební práce „**Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem**“ a dále uzavřeli dodatek č. 2 ze dne 5.10.2023 (dále jen společně jako „SoD“).
- 1.2. Smluvní strany se dohodly v souladu s ust. § 222 odst. 4, 5, 6 a 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), na úpravě předmětu Smlouvy o méněpráce a vícepráce podrobně specifikované v příloze č. 08 Smlouvy (Změnové listy č. 12-25), přičemž se jedná o změny, které nemění celko-



vou povahu veřejné zakázky a které byly vyvolané v průběhu realizace veřejné zakázky. Předmětné méněpráce a vícepráce jsou vyčísleny právě ve Změnových listech č. 12-25.

2. Předmět dodatku

2.1 Vzhledem k tomu, že se vznikem potřeby provedení dodatečných stavebních prací na díle, když tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro řádné dokončení díla dle pokynů objednatele, se obě smluvní strany dnešního dne dohodly na následujících změnách předmětné SoD:

2.1.1 Odstavec 2.3 SoD se doplňuje o zcela nový bod 2.3.11 s následujícím úplným zněním:

2.3.11 změnovými listy č.12-25 k dodatku č.3 SoD, které obsahují výkazy výměr méněprací a víceprací vzešlých během výstavby, a které jsou vyhotoveny v souladu a na základě předloženého nabídkového rozpočtu, přičemž tyto Změnové listy č.12-25 jsou jako Příloha č. 08 nedílnou součástí této smlouvy (dále jen jako „Změnové listy č.12-25“).

2.1.2 Odstavce 3.1., 3.2. a 3.3. SoD se celé nahrazují následujícím novým úplným zněním:

3.1. Cena za dílo je stanovena podle zhotovitelem oceněného položkového rozpočtu, který je zpracován na základě soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr v nabídce zhotovitele a v souladu s podmínkami stanovených v ZD a DPS. Tento rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy jako Příloha č. 08. Dále je celková cena za dílo, ve znění Dodatku č.3 k této Smlouvě, doplněna o vícepráce a méněpráce podrobně popsané na Změnových listech č.12-25.

3.2. Celková cena díla, ve znění Dodatku č.3, je stanovena za sjednaný předmět plnění jako nejvýše přípustná a platná po celou dobu realizace díla a činí:

ZL č.	Popis	méněpráce	vícepráce	CELKEM Kč bez DPH
Cena díla dle původní SoD a Dodatku č. 1, 2				190 675 313,23
12	Změny díla dle § 222 odst.4 ZZVZ	0,00	26 448,23	26 448,23
13	Změny díla dle § 222 odst.7 ZZVZ	-255 282,73	255150,00	-132,73
14	Změny díla dle § 222 odst.5 ZZVZ	-812 404,17	1 099 765,98	287361,81
15	Změny díla dle § 222 odst.5 ZZVZ	0,00	197 993,82	197 993,82
16	Změny díla dle § 222 odst.4 ZZVZ	0,00	386 538,44	386 538,44
17	Změny díla dle § 222 odst.4 ZZVZ	-11 933,43	98 781,86	86 848,43
18	Změny díla dle § 222 odst.4 ZZVZ	-158 628,85	569 139,41	410 510,56
19	Změny díla dle § 222 odst.5 ZZVZ	-5 329 910,61	6 790 760,74	1 460 850,13
20	Změny díla dle § 222 odst.5 ZZVZ	0,00	157 369,16	157 369,16
21	Změny díla dle § 222 odst.5 ZZVZ	0,00	300 587,68	300 587,68



22	Změny díla dle § 222 odst.4 ZZVZ	-4 099 201,53	4 102393,50	3 191,97
23	Změny díla dle § 222 odst.4 ZZVZ	-283 243,26	0,00	-283 243,26
24	Změny díla dle § 222 odst.4 ZZVZ	-844 071,00	0,00	-844 071,00
25	Změny díla dle § 222 odst.4 ZZVZ	-979 077,05	34 753,66	-944 323,39
Změna ceny o dílo dle dodatku č.3 k SoD				1 245 929,85
Celková cena za dílo ve znění dodatku č.3 k SoD bez DPH				191 921 243,08
DPH 21%				40 303 461,05
Celková cena za dílo ve znění dodatku č.3 k SoD s DPH				232 224 704,13

3.3. Celková cena díla tak ve znění Dodatku č.3 k SoD činí celkem **191 921 243,08 Kč** bez DPH, slovy: *jednostodevadesátjedenmiliondevětsetdvacetjedentisícdvěstěčtyřicet čtyři koruny české a osm haléřů*; (dále jen jako „cena za dílo“).

3. Závěrečná ujednání

3.1 Veškerá další ujednání SOD zůstávají beze změn.

3.2 Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, podepsaných oběma smluvními stranami s tím, že jeden stejnopis obdrží Zhotovitel a dva stejnopisy Objednatel.

3.3 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá podmínkám a omezením dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, zveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany jsou podle zákona o registru smluv povinny zaslat tuto smlouvu Ministerstvu vnitra k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 (třiceti) dnů od uzavření této Smlouvy.

3.4 Tento dodatek nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti uveřejněním Ministerstvem vnitra České republiky prostřednictvím registru smluv podle zákona o registru smluv. Smlouvu k uveřejnění v registru smluv se zavazuje předložit Objednatel.

3.5 O uzavření tohoto Dodatku a o schválení jeho textu tak, jak je smluvním stranám předkládán k podpisu, rozhodla Rada Města dne 12. 10. 2023 – usnesení č. RM/2023/49/8

3.6 Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

3.7 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 08, která je nedílnou součástí SoD:

Příloha č. 08 – Změnové listy č.12-25



Objednatel

V Brandýse nad Labem–Staré Boleslavi
dne

Zhotovitel

V Boršově nad Vltavou
dne

.....
Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Ing. Robert Pecha
starosta města

.....
Auböck s.r.o.
Ing. Jan Vilánek
jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z2022/549-rozd
Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem



KSO:
Místo:
Zadavatel:
Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Zhotovitel:
Auböck s.r.o.
Projektant:
Atelier 99 s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28. 6. 2022

IČ: 00240079
DIČ: CZ00240079

IČ: 26089785
DIČ: CZ26089785

IČ: 02463245
DIČ: CZ02463245

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH **1 245 929,85**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 245 929,85	261 645,27
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **1 507 575,12**

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: Z2022/549-rozd

Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Místo: Datum: 28. 6. 2022

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Projektant:

Atelier 99 s.r.o.

Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 245 929,85	1 507 575,12
D3-NSA-NEZP	Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL	482 843,53	584 240,67
9912	ZL-12 - Vegetační šachty nad střešní vpusti	26 448,23	32 002,36
9913	ZL-13 - Změna plniva, odpočet testů	-132,73	-160,60
9914	ZL-14 - Softstartéry pro ZOKT	287 361,81	347 707,79
9915	ZL-15 - Akumulační nádoba chladu - zař.4.1	197 993,82	239 572,52
9916	ZL-16 - Svahované výkopy pro rozvody propojení vrtů	386 538,44	467 711,51
9917	ZL-17 - Prosvětlení chodeb	6 721,27	8 132,74
9918	ZL-18 - Prosklení skyboxů	-27 063,85	-32 747,26
9919	ZL-19 - Změna skladby lehkého obvodového pláště - plech	1 460 850,13	1 767 628,66
9920	ZL-20 - Zřízení tubusů pro ZOKT	157 369,16	190 416,68
9921	ZL-21 - Úpravy rozvodů EI	58 394,90	70 657,83
9921.1	Demontáž svítidel a úprava rozvodů po demontáži - m.č.1.34,1.35,1.37,1.38	17 185,93	20 794,98
9921.2	Kabelový rozvod napájení zařízení PK a ventilátoru ZOKT	10 175,55	12 312,42
9921.3	Doplnění zařízení CCTV	3 419,82	4 137,98
9921.4	Instalace přívodu napájení VO z trafostanice	27 613,60	33 412,46
9923	ZL-23 - IO 320 - Přeložka vodovodu - NEREALIZOVÁNO	-283 243,26	-342 724,34
9924	ZL-24 - IO 720 - Přeložka slaboproudu - NEREALIZOVÁNO	-844 071,00	-1 021 325,91
9925	ZL-25 - Odpočet zátopové zkoušky	-944 323,39	-1 142 631,30
D3-NSA-ZP	Dodatek č.3 - NÁKLADY NSA	763 086,32	923 334,45
9917	ZL-17 - Prosvětlení chodeb	80 127,16	96 953,86
9918	ZL-18 - Prosklení skyboxů	437 574,41	529 465,04
9921	ZL-21 - Úpravy rozvodů EI	242 192,78	293 053,26
9921.2	Kabelový rozvod napájení zařízení PK a ventilátoru ZOKT	191 274,40	231 442,02
9921.3	Doplnění zařízení CCTV	50 918,38	61 611,24
9922	ZL-22 - Komunikace a zpevněné plochy	3 191,97	3 862,28



OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5		číslo OZ: 12	
Zhotovitel:	Auböck s.r.o., Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou		
Investor:	Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav	Datum:	
Název akce: Dostavba Tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>
			osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Odkazy na	specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:	Položkový rozpočet	
	na jinou část smlouvy:		
Předmět změny: Vegetační šachty nad střešní vpustí			
Popis a zdůvodnění změny:			
Nutné doplnění ochrany kolem střešních vpustí, kvůli zamezení splavení substrátu vegetační střechy.			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 <input checked="" type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>
Oznámení vydává:			



Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:



ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5		číslo ZL: 12
Zhotovitel:	Auböck s.r.o., Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou	
Změnový list vystavil:	Auböck s.r.o., Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou	
Datum:		
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: Vegetační šachty nad střešní vpustí</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>Nutné doplnění ochrany kolem střešních vpustí, kvůli zamezení splavení substrátu vegetační střechy.</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
0 Kč	26 448,23 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
26 448,23 Kč		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt:

D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis:

9912 - ZL-12 - Vegetační šachty nad střešní vpustí

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

Atelier 99 s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 6. 2022

IČ:

00240079

DIČ:

CZ00240079

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

IČ:

02463245

DIČ:

CZ02463245

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

26 448,23

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 448,23	21,00%	5 554,13
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

32 002,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis: **9912 - ZL-12 - Vegetační šachty nad střešní vpustí**

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Zadavatel: Auböck s.r.o.
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022
Projektant: Atelier 99 s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	26 448,23
---------------------------------	------------------

PSV - Práce a dodávky PSV	26 448,23
---------------------------	-----------

712 - Živičné krytiny	26 448,23
-----------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis: **9912 - ZL-12 - Vegetační šachty nad střešní vpustí**

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Zadavatel: Auböck s.r.o.
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022
Projektant: Atelier 99 s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **26 448,23**

D PSV Práce a dodávky PSV 26 448,23

D 712 Živičné krytiny 26 448,23

1	K	712771255	Odvodnění vegetační střechy osazením kontrolní šachty	kus	10,00000	177,00	1 770,00	CS ÚRS 2023 02
2	M	69334333R01	šachta kontrolní odvodnění vegetačních střeš PA 300x300mm v 130mm včetně úpravy výšky dle skutečnosti na stavbě	kus	10,00000	2 360,00	23 600,00	
3	K	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	%	253,70000	4,25	1 078,23	



-OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5		číslo OZ: 13	
Zhotovitel:	Auböck s.r.o., Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou		
Investor:	Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav	Datum:	
Název akce: Dostavba Tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>
	osobně <input checked="" type="checkbox"/>		
Odkazy na	specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:	Položkový rozpočet	
	na jinou část smlouvy:		
Předmět změny: Změna plniva, odpočet testů			
Popis a zdůvodnění změny:			
Navržená injektážní směs byla nahrazena injektážní směsí s násobně lepší vodivostí, z toho důvodu mohlo být upuštěno od testů ověřujících tepelnou vodivost vrtů.			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input checked="" type="checkbox"/>
Oznámení vydává:			



Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:



ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5		číslo ZL: 13
Zhotovitel:	Auböck s.r.o., Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou	
Změnový list vystavil:	Auböck s.r.o., Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou	
Datum:		
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: Změna plniva, odpočet testů</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>Navržená injekční směs byla nahrazena injekční směsí s násobně lepší vodivostí, z toho důvodu mohlo být upuštěno od testů ověřujících tepelnou vodivost vrtů.</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
-255 282,73 Kč	255 150,00 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
-132,73 Kč		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt:

D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis:

9913 - ZL-13 - Změna plniva, odpočet testů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

Atelier 99 s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 6. 2022

IČ:

00240079

DIČ:

CZ00240079

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

IČ:

02463245

DIČ:

CZ02463245

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-132,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-132,73	21,00%	-27,87
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-160,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis: **9913 - ZL-13 - Změna plniva, odpočet testů**

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Zadavatel: Auböck s.r.o.
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022
Projektant: Atelier 99 s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-132,73
1.1 - Provedení a vystrojení vrtů pro tepelné čerpadlo (9 x 137 bm)	-132,73

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis: **9913 - ZL-13 - Změna plniva, odpočet testů**

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Zadavatel: Auböck s.r.o.
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022
Projektant: Atelier 99 s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **-132,73**

D 1.1 Provedení a vystrojení vrtů pro tepelné čerpadlo (9 x 137 bm) **-132,73**

1	K	1.1.14	Bentonitocementová směs o min. vodivosti 0,6 W/mK (např. dle VDI4640/2 bentonit/cem./voda 25/25/50%)	kus	-9,00000	17 636,78	-158 731,02	
5	K	1.1.14.1	Injektážní termosměs s tepelnou vodivostí 2,0 W/mK, zvyšuje přenos tepla, moderně využívaná teplotně odolná nemrzoucí směs nahrazuje standardní směs cementu s bentonitem.	kus	9,00000	28 350,00	255 150,00	
2	K	1.1.15	TRT test - ověřovací zkouška tepelné vodivosti hornin v průběhu realizace vrtného pole pro potvrzení závěrů porovdaného průzkumu a projekčních předpokladů	kus	-1,00000	70 804,59	-70 804,59	
3	K	1.1.16	Teplotní profily vrtů – měření tepelného gradientu vrtů v průběhu realizace vrtného pole pro potvrzení závěrů porovdaného průzkumu a projekčních předpokladů	kus	-1,00000	19 310,34	-19 310,34	
4	K	1.1.17	Aktualizace tepelné výtěžnosti vrtného pole podle ověřovacího TRTtestu a teplotních měření při realizaci vrtů, výpočty, závěrečná zpráva	kus	-1,00000	6 436,78	-6 436,78	



OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5		číslo OZ: 14	
Zhotovitel:	Auböck s.r.o., Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou		
Investor:	Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav	Datum:	
Název akce: Dostavba Tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>
			osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Odkazy na	specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:	Položkový rozpočet	
	na jinou část smlouvy:		
Předmět změny: Softstartéry pro ZOKT			
Popis a zdůvodnění změny:			
Pro omezení náběhových proudů při spuštění ventilátorů systému ZOKT je nutné doplnit softstartéry.			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input checked="" type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>
Oznámení vydává:			



Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:



ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5		číslo ZL: 14
Zhotovitel:	Auböck s.r.o., Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou	
Změnový list vystavil:	Auböck s.r.o., Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou	
Datum:		
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: Softstartéry pro ZOKT</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>Pro omezení náběhových proudů při spuštění ventilátorů systému ZOKT je nutné doplnit softstartéry. Zároveň došlo k navýšení kapacity záložního zdroje, tak aby byly splněny požadavky PBR.</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
-812 404,17 Kč	1099 765,98 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
287 361,81 Kč		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem
Objekt:
D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL
Soupis:
9914 - ZL-14 - Softstartéry pro ZOKT

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Zhotovitel:
Auböck s.r.o.
Projektant:
Atelier 99 s.r.o.
Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 28. 6. 2022
IČ: 00240079
DIČ: CZ00240079
IČ: 26089785
DIČ: CZ26089785
IČ: 02463245
DIČ: CZ02463245
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **287 361,81**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	287 361,81	21,00%	60 345,98
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	347 707,79
-------------------	--------------	-------------------

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis: **9914 - ZL-14 - Softstartéry pro ZOKT**

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Zadavatel: Auböck s.r.o.
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022
Projektant: Atelier 99 s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	287 361,81
PSV - Práce a dodávky PSV	71 750,04
741 - Elektroinstalace - silnoproud	71 750,04
M - Práce a dodávky M	215 611,77
D1 - Elektroinstalace	215 611,77

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis: **9914 - ZL-14 - Softstartéry pro ZOKT**

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Zadavatel: Auböck s.r.o.
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022
Projektant: Atelier 99 s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

287 361,81

D		PSV	Práce a dodávky PSV				71 750,04	
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				71 750,04	
1	K	741000R01	Dodávka a montáž softstartérů vč. úpravy výrobní dokumentace, úpravy a doplnění rozvaděče	kus	6,00000	11 958,34	71 750,04	
D		M	Práce a dodávky M				215 611,77	
D		D1	Elektroinstalace				215 611,77	
2	M	3420	UPS - Off-line záložní zdroj pro napájení ZOTK - 50kVA/3F/ doba zálohy 15minut, včetně montáže a dopravy	kus	-1,00000	812 404,17	-812 404,17	
3	M	3420.1	UPS - Off-line záložní zdroj pro napájení ZOTK+EZS+ZDR - 75kVA/3F/ doba zálohy 15minut, včetně montáže a dopravy	kus	1,00000	1 028 015,94	1 028 015,94	



OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5		číslo OZ: 15	
Zhotovitel:	Auböck s.r.o., Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou		
Investor:	Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav	Datum:	
Název akce: Dostavba Tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>
			osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Odkazy na	specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:	Položkový rozpočet	
	na jinou část smlouvy:		
Předmět změny: Akumulační nádoba chladu – zař.4.1			
Popis a zdůvodnění změny:			
Doplnění systému chlazení o akumulaci nádobu.			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input checked="" type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>
Oznámení vydává:			



Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:



ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5		číslo ZL: 15
Zhotovitel:	Auböck s.r.o., Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou	
Změnový list vystavil:	Auböck s.r.o., Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou	
Datum:		
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: Akumulační nádoba chladu – zař.4.1</p> <p>Popis a zdůvodnění změny: Doplnění systému chlazení o akumulaci nádobu.</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
0 Kč	197 993,82 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
197 993,82 Kč		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt:

D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis:

9915 - ZL-15 - Akumulační nádoba chladu - zař.4.1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

Atelier 99 s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 6. 2022

IČ:

00240079

DIČ:

CZ00240079

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

IČ:

02463245

DIČ:

CZ02463245

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

197 993,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	197 993,82	21,00%	41 578,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

239 572,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis: **9915 - ZL-15 - Akumulační nádoba chladu - zař.4.1**

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Zadavatel: Auböck s.r.o.
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022
Projektant: Atelier 99 s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	197 993,82
---------------------------------	-------------------

PSV - Práce a dodávky PSV	197 993,82
---------------------------	------------

D2 - Zařízení	169 190,62
---------------	------------

D7 - Tepelné izolace	23 803,20
----------------------	-----------

D12 - Ostatní	5 000,00
---------------	----------

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis: **9915 - ZL-15 - Akumulační nádoba chladu - zař.4.1**

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Zadavatel: Auböck s.r.o.
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022
Projektant: Atelier 99 s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **197 993,82**

D PSV Práce a dodávky PSV 197 993,82

D D2 Zařízení 169 190,62

1	K	40.1.1	4.1 - Akumulační nádoba chladu, objem 2000 litrů, max.tlak10bar,Tmax=100°C,vč.tepelné izolace a příslušenství	kus	1,00000	169 190,62	169 190,62	
---	---	--------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	---------	------------	------------	--

D D7 Tepelné izolace 23 803,20

2	K	70	Tep. izolace kaučuková, na potrubí chlazení, parotěsná, tl. 19, pro izolaci armatur, včetně doplňkového materiálu	m2	10,00000	2 380,32	23 803,20	
---	---	----	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	----------	----------	-----------	--

D D12 Ostatní 5 000,00

3	K	90	Přesuny hmot	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00	
---	---	----	--------------	-----	---------	----------	----------	--



OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5		číslo OZ: 16	
Zhotovitel:	Auböck s.r.o., Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou		
Investor:	Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav	Datum:	
Název akce: Dostavba Tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>
			osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Odkazy na	specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:	Položkový rozpočet	
	na jinou část smlouvy:		
Předmět změny: Svahované výkopy pro rozvody propojení vrtů			
Popis a zdůvodnění změny:			
Z důvodu velké hloubky uložení propojovacího potrubí geotermálních vrtů musí být realizovány svahované výkopy ve větším rozsahu. Bylo doplněno pískové lože pro podsyp a obsyp propojovacího potrubí.			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 <input checked="" type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>
Oznámení vydává:			



Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:



ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5		číslo ZL: 16
Zhotovitel:	Auböck s.r.o., Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou	
Změnový list vystavil:	Auböck s.r.o., Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou	
Datum:		
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: Svahované výkopy pro rozvody propojení vrtů</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>Z důvodu velké hloubky uložení propojovacího potrubí geotermálních vrtů musí být realizovány svahované výkopy ve větším rozsahu. Bylo doplněno pískové lože pro podsyp a obsyp propojovacího potrubí.</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
0 Kč	386 538,44 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
386 538,44 Kč		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt:

D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis:

9916 - ZL-16 - Svahované výkopy pro rozvody propojení vrtů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

Atelier 99 s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 6. 2022

IČ:

00240079

DIČ:

CZ00240079

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

IČ:

02463245

DIČ:

CZ02463245

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

386 538,44

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	386 538,44	21,00%	81 173,07
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

467 711,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis: **9916 - ZL-16 - Svahované výkopy pro rozvody propojení vrtů**

Místo:
Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022
Projektant: Atelier 99 s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	386 538,44
1 - Zemní práce	253 297,14
1.2 - Vodorovné teplovodní potrubní vedení a rozdělovač sběrač	133 241,30

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem
 Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL
 Soupis:

9916 - ZL-16 - Svahované výkopy pro rozvody propojení vrtů

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
 Zadavatel: Auböck s.r.o.
 Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022
 Projektant: Atelier 99 s.r.o.
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

386 538,44

D 1 Zemní práce 253 297,14

1	K	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	87,50000	151,81	13 283,38	
	VV		položka z arch.stav.č.					
	VV		objem lože a obsypu potrubí štěrkopískem					
	VV		25,0+62,5		87,50000			
2	K	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	875,00000	30,08	26 320,00	
	VV		položka z arch.stav.č.					
	VV		objem lože a obsypu potrubí štěrkopískem					
	VV		(25,0+62,5)*10		875,00000			
	VV		Součet		875,00000			
3	K	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	87,50000	95,47	8 353,63	
	VV		položka z arch.stav.č.					
	VV		25+62,5		87,50000			
4	K	Pol289	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	25,00000	1 546,11	38 652,75	
	VV		položka z IO320,401,411,430,520					
	VV		500*0,5*0,1		25,00000			
5	K	Pol290	Obsypání potrubí ručně sypaninou	m3	62,50000	345,01	21 563,13	
	VV		položka z IO320,401,411,430,520					
	VV		500*0,5*0,25		62,50000			
6	K	Pol291	Štěrkopísek zásypový materiál	t	112,50000	888,28	99 931,50	
	VV		položka z IO320,401,411,430,520					
	VV		62,5*1,8		112,50000			
7	K	Pol292	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	500,00000	28,32	14 160,00	
	VV		položka z IO320,401,411,430,520					
	VV		500		500,00000			
8	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	87,50000	354,66	31 032,75	
	VV		položka z arch.stav.č.					
	VV		25,0+62,5		87,50000			

D 1.2 Vodorovné teplovodní potrubní vedení a rozdělovač sběrač 133 241,30

9	K	1.2.16	Zemní práce (výkopy a následný zásyp)	m3	230,00000	579,31	133 241,30	
	VV		dle SOD					
	VV		-200		-200,00000			
	VV		dle skutečnosti					
	VV		430		430,00000			
	VV		Součet		230,00000			



OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5		číslo OZ: 17	
Zhotovitel:	Auböck s.r.o., Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou		
Investor:	Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav	Datum:	
Název akce: Dostavba Tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>
			osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Odkazy na	specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:	Položkový rozpočet	
	na jinou část smlouvy:		
Předmět změny: Prosvětlení chodeb			
Popis a zdůvodnění změny:			
Z důvodu zajištění dostatečného osvětlení chodby denním světlem je navrženo doplnění oken do chodby 1NP a 2NP.			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 <input checked="" type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>
Oznámení vydává:			



Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:



ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5		číslo ZL: 17
Zhotovitel:	Auböck s.r.o., Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou	
Změnový list vystavil:	Auböck s.r.o., Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou	
Datum:		
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: Prosvětlení chodeb</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>Z důvodu zajištění dostatečného osvětlení chodby denním světlem je navrženo doplnění oken do chodby 1NP a 2NP.</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
-11 933,43 Kč	98 781,86 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
86 848,43 Kč		
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt:

D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis:

9917 - ZL-17 - Prosvětlení chodeb

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

Atelier 99 s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 6. 2022

IČ:

00240079

DIČ:

CZ00240079

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

IČ:

02463245

DIČ:

CZ02463245

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

6 721,27

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 721,27	21,00%	1 411,47
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

8 132,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis: **9917 - ZL-17 - Prosvětlení chodeb**

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Zadavatel: Auböck s.r.o.
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022
Projektant: Atelier 99 s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací		6 721,27
HSV - Práce a dodávky HSV		5 624,59
61 - Upravy povrchů vnitřní		-607,56
62 - Upravy povrchů vnější		-7 168,15
96 - Bourání konstrukcí		5 659,17
97 - Prorážení otvorů		7 592,47
99 - Staveništní přesun hmot		148,66
PSV - Práce a dodávky PSV		1 096,68
766 - Konstrukce truhlářské		1 096,68

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem
 Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL
 Soupis: **9917 - ZL-17 - Prosvětlení chodeb**

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
 Zadavatel: Auböck s.r.o.
 Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022
 Projektant: Atelier 99 s.r.o.
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 721,27

D HSV Práce a dodávky HSV 5 624,59

D 61 Upravy povrchů vnitřní -607,56

3	K	602011102R00	Postřik cementový stěn, ručně -(1,55*1,94+1,55*3,2) ostění 0,3*(2*1,55+2*1,94+2*1,55+3,2) Součet	m2	-3,98300	85,49	-340,51	
4	K	610991004R00	Začišťovací okenní lišta pro vnitř.omítku tl. 15mm 2*1,55+2*1,94+2*1,55+2*3,2	m	16,48000	97,88	1 613,06	
5	K	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů 1,55*1,94+1,55*3,2	m2	7,96700	35,93	286,25	
6	K	612473182R00	Omítky vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, strojně -(1,55*1,94+1,55*3,2) ostění 0,3*(2*1,55+2*1,94+2*1,55+3,2) Součet	m2	-3,98300	495,58	-1 973,90	
7	K	612473185R00	Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn -(1,55*1,94+1,55*3,2) ostění 0,3*(2*1,55+2*1,94+2*1,55+3,2) Součet	m2	-3,98300	48,32	-192,46	

D 62 Upravy povrchů vnější -7 168,15

8	K	62.3	Fasádní obklad,vápenkový velkoformátový,tl.20mm, AL rošt 60mm,kotvení,doplňky,detaily,lišty,D+M Fasády: provedení dle skladeb konstrukcí,technické zprávy a knihy standardů!!! W/03,04:7,9+4,3+55,7 W/05:48 Součet -(1,55*1,94+1,55*3,2)	m2	-7,96700	452,22	-3 602,84	
25	K	622311515R0X	Izolace suterénu ETICS XPS tl. 200 mm, bez PÚ Fasády: provedení dle skladeb konstrukcí,technické zprávy a knihy standardů!!! W/01:122+25+0,55*(11,5+3,3+20,4)+1*(18,5+13,2)+2*2*2+3,8*30 W/03,04:7,9+4,3+55,7 Součet -(1,55*1,94+1,55*3,2)	m2	-7,96700	730,98	-5 823,72	
9	K	622421491R00	Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapničkou 1,55+1,55	m	3,10000	136,89	424,36	
10	K	622421492R00	Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou 2*1,94+2*3,2	m	10,28000	139,37	1 432,72	
11	K	622421494R00	Doplňky zatepl. systémů, podparapetní lišta s tkan 1,55+1,55	m	3,10000	129,46	401,33	
12	K	962032432R00	Bourání zdiva z dutých cihel nebo tvárnice na MVC 0,3*(1,55*1,94+1,55*3,2)	m3	2,39010	1 274,48	3 046,13	
13	K	973031324R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm 2*2	kus	4,00000	256,18	1 024,72	
14	K	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm 2*2*1,55	m	6,20000	256,18	1 588,32	
15	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3,12877	256,18	801,53	
16	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,12877	384,92	1 204,33	
17	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 3,1287675*10 'Přepočtené koeficientem množství	t	31,28768	63,08	1 973,63	
18	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,12877	256,18	801,53	
19	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3,12877	127,45	398,76	
20	K	97999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí	t	3,12877	771,13	2 412,69	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	99	Staveništní přesun hmot				148,66	
21	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,33617	442,22	148,66	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 096,68	
	D	766	Konstrukce truhlářské				1 096,68	
24	K	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	731,12000	1,50	1 096,68	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem
Objekt:
D3-NSA-ZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY NSA
Soupis:
9917 - ZL-17 - Prosvětlení chodeb

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Zhotovitel:
Auböck s.r.o.
Projektant:
Atelier 99 s.r.o.
Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 28. 6. 2022
IČ: 00240079
DIČ: CZ00240079
IČ: 26089785
DIČ: CZ26089785
IČ: 02463245
DIČ: CZ02463245
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **80 127,16**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	80 127,16	21,00%	16 826,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **96 953,86**

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-ZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY NSA

Soupis: **9917 - ZL-17 - Prosvětlení chodeb**

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Zadavatel: Auböck s.r.o.
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022
Projektant: Atelier 99 s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	80 127,16
HSV - Práce a dodávky HSV	7 015,16
3 - Svislé a kompletní konstrukce	7 015,16
PSV - Práce a dodávky PSV	73 112,00
766 - Konstrukce truhlářské	73 112,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-ZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY NSA

Soupis: **9917 - ZL-17 - Prosvětlení chodeb**

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Zadavatel: Auböck s.r.o.
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022
Projektant: Atelier 99 s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 80 127,16

D		HSV	Práce a dodávky HSV				7 015,16	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				7 015,16	
1	K	317168134R00	Překlad keram. 7 vysoký 70x238x2000 mm	kus	6,00000	1 085,26	6 511,56	
			2*3		6,00000			
2	K	317998114R00	Izolace mezi překlady polystyren tl. 90 mm	m	3,10000	162,45	503,60	
			2*1,55		3,10000			
D		PSV	Práce a dodávky PSV				73 112,00	
D		766	Konstrukce truhlářské				73 112,00	
22	K	PSe-SZ-2.NP	Okno AL 1875/1400mm,2-dílné, FIX,rám RAL, antracit,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1,00000	36 556,00	36 556,00	
23	K	PSe-SZ-1.NP	Okno AL 1875/1400mm,2-dílné, FIX,rám RAL, antracit,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1,00000	36 556,00	36 556,00	



OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5		číslo OZ: 18	
Zhotovitel:	Auböck s.r.o., Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou		
Investor:	Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav	Datum:	
Název akce: Dostavba Tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>
			osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Odkazy na	specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:	Položkový rozpočet	
	na jinou část smlouvy:		
Předmět změny: Prosklení skyboxů			
Popis a zdůvodnění změny:			
Na základě požadavku investora je navrženo prosklení části vyzdívky nad tribunou tělocvičny.			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 <input checked="" type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>
Oznámení vydává:			



Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:



ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5		číslo ZL: 18
Zhotovitel:	Auböck s.r.o., Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou	
Změnový list vystavil:	Auböck s.r.o., Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou	
Datum:		
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: Prosklení skyboxů</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>Na základě požadavku investora je navrženo prosklení části vyzdívky nad tribunou tělocvičny.</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
-158 628,85 Kč	569 139,41 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
410 510,56 Kč		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt:

D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis:

9918 - ZL-18 - Prosklení skyboxů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

Atelier 99 s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 6. 2022

IČ:

00240079

DIČ:

CZ00240079

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

IČ:

02463245

DIČ:

CZ02463245

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-27 063,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-27 063,85	21,00%	-5 683,41
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-32 747,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis: **9918 - ZL-18 - Prosklení skyboxů**

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Zadavatel: Auböck s.r.o.
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022
Projektant: Atelier 99 s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-27 063,85
HSV - Práce a dodávky HSV	-27 063,85
61 - Upravy povrchů vnitřní	-25 129,82
99 - Staveništní přesun hmot	-1 934,03

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis: **9918 - ZL-18 - Prosklení skyboxů**

Místo: Datum: 28. 6. 2022

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Projektant: Atelier 99 s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -27 063,85

D HSV Práce a dodávky HSV -27 063,85

D 61 Upravy povrchů vnitřní -25 129,82

4	K	602011102R00	Postřík cementový stěn, ručně	m2	-36,52440	85,49	-3 122,47	
---	---	--------------	-------------------------------	----	-----------	-------	-----------	--

vv dle zdíva
vv -19,935*2 -39,87000
vv ostění
vv (5,18+2*2,23+(5,18-1,5))*0,12 1,59840
vv 2*(5,2*1,4)*0,12 1,74720
vv Součet -36,52440

5	K	610991004R00	Začišťovací okenní lišta pro vnitř.omítku tl. 15mm	m	32,91000	97,88	3 221,23	
---	---	--------------	----------------------------------------------------	---	----------	-------	----------	--

vv 2,23+5,18+1,4+(5,2-1,5)-2*2,2-1,6 6,51000
vv 2*(2*5,2+2*1,4) 26,40000
vv Součet 32,91000

6	K	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	18,78500	35,93	674,95	
---	---	--------------	-----------------------------------	----	----------	-------	--------	--

vv -2,15*2 -4,30000
vv 1,5*2,23+(5,2-1,5)*1,4 8,52500
vv 2*(5,2*1,4) 14,56000
vv Součet 18,78500

7	K	612473182R00	Omítka vnitř.zdíva ze such.směsi, štuková, strojně	m2	-58,54560	495,58	-29 014,03	
---	---	--------------	----------------------------------------------------	----	-----------	--------	------------	--

vv dle zdíva
vv -31,656*2 -63,31200
vv ostění
vv (5,18+2*2,23+(5,18-1,5))*0,12 1,59840
vv 2*(2*5,2+2*1,4)*0,12 3,16800
vv Součet -58,54560

8	K	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny	m	33,42000	35,93	1 200,78	
---	---	--------------	------------------------------------------	---	----------	-------	----------	--

vv -(2*2,15+2,0) -6,30000
vv 2*2,23+5,18+(5,18-1,5) 13,32000
vv 2*(2*5,2+2*1,4) 26,40000
vv Součet 33,42000

9	K	613421173R00	Omítka sloupů, plocha rovná, MVC, štuková	m2	3,85350	495,58	1 909,72	
---	---	--------------	-------------------------------------------	----	---------	--------	----------	--

vv 0,175*3,67*6 3,85350

D 99 Staveništní přesun hmot -1 934,03

10	K	998021021R0X	Přesun hmot pro haly zděné výšky do 20 m	t	-4,64755	416,14	-1 934,03	
----	---	--------------	------------------------------------------	---	----------	--------	-----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt:

D3-NSA-ZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY NSA

Soupis:

9918 - ZL-18 - Prosklení skyboxů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

Atelier 99 s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 6. 2022

IČ:

00240079

DIČ:

CZ00240079

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

IČ:

02463245

DIČ:

CZ02463245

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

437 574,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	437 574,41	21,00%	91 890,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

529 465,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-ZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY NSA

Soupis: **9918 - ZL-18 - Prosklení skyboxů**

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Zadavatel: Auböck s.r.o.
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022
Projektant: Atelier 99 s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	437 574,41
HSV - Práce a dodávky HSV	-27 583,10
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-27 583,10
PSV - Práce a dodávky PSV	465 157,51
766 - Konstrukce truhlářské	465 157,51

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-ZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY NSA

Soupis: **9918 - ZL-18 - Prosklení skyboxů**

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Zadavatel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022
Projektant: Atelier 99 s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							437 574,41	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-27 583,10	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-27 583,10	
1	K	311238112R00	Zdivo keram. 17,5 P+D P10 na MVC 5, tl. 175 mm	m2	-19,93500	1 262,60	-25 169,93	
	VV		původní odpočet dveří					
	VV		1,5*2,1		3,15000			
	VV		nový odpočet ploch prosklených stěn s dveřmi					
	VV		-(1,5*2,23+(5,2-1,5)*1,4+2*5,2*1,4)		-23,08500			
	VV		Součet		-19,93500			
2	K	342948112R00	Ukotvení přiček k beton.kcím přístřelenými kotvami	m	-10,06000	24,12	-242,65	
	VV		-2,23*2-1,4*4		-10,06000			
3	K	317168134R00	Překlad keram. 7 vysoký 70x238x2000 mm	kus	-2,00000	1 085,26	-2 170,52	
	VV		-2*1		-2,00000			
	VV		Součet		-2,00000			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				465 157,51	
D	766		Konstrukce truhlářské				465 157,51	
11	K	D/35	Dveře dvoukřídlé, plné,Vnitřní,1500/2100,2-křídlé,EI 15 DP3-C S200,GP11,Plně,křídlo DTD,HPL - Laminát,Platinová,,Bezřalcové ostrohranné,zárubeň obložková,DTD,HPL Laminát,Platinová,kovánípanikové / interiérové rozetové,Panikové kování dle ČSN EN 1125,hraz	kus	-1,00000	96 975,22	-96 975,22	
12	K	PL/01	Plastový vnitřní okenní parapet,š.260mm,v.20mm, silikonování,kotvení,detaily,doplňky,D+M	m	14,20000	681,42	9 676,16	
	VV		5,2-1,5+5,2+5,2+5*0,02		14,20000			
13	K	D/35.1	Prosklená stěna 5250x2230mm, 2-křídlové dveře 1500/2230mm+2 pevné části - EI15, klika/paniková hrazda nerez, samozavírač	kus	1,00000	276 793,75	276 793,75	
14	K	D/35.2	Prosklená stěna 5181x1400mm, 3 pevné části - EI15	kus	2,00000	134 168,75	268 337,50	
15	K	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	4 578,32190	1,60	7 325,32	



OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5		číslo OZ: 19	
Zhotovitel:	Auböck s.r.o., Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou		
Investor:	Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav	Datum:	
Název akce: Dostavba Tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>
			osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Odkazy na	specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:	Položkový rozpočet	
	na jinou část smlouvy:		
Předmět změny: Změna skladby lehkého obvodového pláště - plech			
Popis a zdůvodnění změny:			
Z důvodů dodržení tepelně-technických parametrů budovy je nutné upravit skladbu lehkého obvodového pláště.			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input checked="" type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>
Oznámení vydává:			



Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:



ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5		číslo ZL: 19
Zhotovitel:	Auböck s.r.o., Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou	
Změnový list vystavil:	Auböck s.r.o., Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou	
Datum:		
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: Změna skladby lehkého obvodového pláště - plech</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>Z důvodů dodržení tepelně-technických parametrů budovy je nutné upravit skladbu lehkého obvodového pláště.</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
--5 329 910,61 Kč	6 790 760,74Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
1 460 850,13 Kč		
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt:

D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis:

9919 - ZL-19 - Změna skladby lehkého obvodového pláště - plech

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

Atelier 99 s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 6. 2022

IČ:

00240079

DIČ:

CZ00240079

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

IČ:

02463245

DIČ:

CZ02463245

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 460 850,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 460 850,13	21,00%	306 778,53
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 767 628,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis: **9919 - ZL-19 - Změna skladby lehkého obvodového pláště - plech**

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Zadavatel: Auböck s.r.o.
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022
Projektant: Atelier 99 s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	1 460 850,13
HSV - Práce a dodávky HSV	-339 569,38
62 - Upravy povrchů vnější	-339 569,38
PSV - Práce a dodávky PSV	1 754 459,20
713 - Izolace tepelné	233 722,81
762 - Konstrukce tesařské	493 889,12
764 - Konstrukce klempířské	632 339,94
767 - Konstrukce zámečnické	394 507,33
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	45 960,31
VRN4 - Inženýrská činnost	45 960,31

Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis:

9919 - ZL-19 - Změna skladby lehkého obvodového pláště - plech

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Zadavatel: Auböck s.r.o.
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022
Projektant: Atelier 99 s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 460 850,13	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-339 569,38	
D	62		Upravy povrchů vnější				-339 569,38	
1	K	62.1	Fasádní obklad,maloformátové AL prvky, dřevěný rošt 60mm,nátěr měděný,kotvení,doplňky,detaily,lišty,D+M	m2	-1 325,40800	2 365,15	-3 134 788,73	
2	K	62.2	Fasádní obklad,maloformátové CU prvky perforované, AL rošt 60mm,kotvení,doplňky,detaily,lišty,D+M	m2	-96,00000	2 365,15	-227 054,40	
3	K	622311016R00	Soklová lišta hliník KZS ETICS tl. 200 mm	m	-145,00000	235,40	-34 133,00	
4	K	622311137RV1	Zateplovací systém ETICS, fasáda, EPS F tl.200 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	-1 319,84800	1 350,46	-1 782 401,93	
5	K	622272081R	Montáž odvětrávané fasády stěn s upevněním na ocelový rošt tepelná izolace tl. 260 mm	m2	1 195,00000	2 722,06	3 252 861,70	
6	M	PFA.110800	střešní a fasádní atypická krytina ATENA 375mm - SINDEL - vč.příplatku za ATYP barvu	m2	1 195,00000	1 133,59	1 354 640,05	
7	K	622271091	Montáž odvětrávané fasády ostění nebo nadpraží nýtováním na dřevěný rošt	m	191,00000	1 501,83	286 849,53	CS ÚRS 2023 02
	VV		ostění a nadpraží oken		191,00000			
	VV		18+173					
8	M	PFA.30004	svítkový plech pro falcování PREFALZ 0,7 x 1000 mm, stucco, standardní barva	m2	80,22000	551,52	44 242,93	
	VV		ostění a nadpraží oken		80,22000			
	VV		(18+173)*0,35*1,2					
9	K	622421492R00	Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou	m	-261,40000	139,37	-36 431,32	
10	K	622421491R00	Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapničkou	m	-321,10000	136,89	-43 955,38	
11	K	622421494R00	Doplňky zatepl. systémů, podparapetní lišta s tkan	m	-96,20000	129,46	-12 454,05	
12	K	622421493R00	Doplňky zatepl. systémů, dilatační lišta s tkan.	m	-17,60000	394,59	-6 944,78	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 754 459,20	
D	713		Izolace tepelné				233 722,81	
13	K	713131345	Montáž izolace tepelné stěn lepením bodově nízkoexpanzní (PUR) pěnou s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek tl přes 240 mm	m2	60,00000	350,00	21 000,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		60		60,00000			
14	M	28376385	deska XPS hrana rovná polo či pero drážka a hladký povrch	m3	17,94000	5 200,00	93 288,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		60*0,26*1,15		17,94000			
15	K	713191233	Montáž izolace tepelné stěn a sloupů překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	1 195,00000	55,74	66 609,30	CS ÚRS 2023 02
16	M	2640200801	Difúzně propustná fólie TEGOLA DIFBAR 135 S PLUS 75 m2/bal.	m2	1 459,09500	32,45	47 347,63	
	VV		1195*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		1 459,09500			
17	K	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	2 282,44930	2,40	5 477,88	
D	762		Konstrukce tesařské				493 889,12	
18	K	762361311	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl 18 mm	m2	33,20000	892,00	29 614,40	CS ÚRS 2023 02
	VV		166*0,2		33,20000			
19	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, latování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,59760	1 860,00	1 111,54	CS ÚRS 2023 02
	VV		166*0,2*0,018		0,59760			
20	K	762431225	Montáž obložení stěn deskami dřevotřískovými na pero a drážku	m2	1 195,00000	152,00	181 640,00	CS ÚRS 2023 02
21	M	3010488120	Deska KRONOSPAN OSB 3 P+D 12*2500*625 mm	m2	1 374,25000	148,50	204 076,13	
	VV		1195*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		1 374,25000			
22	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olistování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	1 195,00000	41,60	49 712,00	CS ÚRS 2023 02
23	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	9,92359	1 995,69	19 804,41	CS ÚRS 2023 02
24	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	9,92359	799,17	7 930,64	CS ÚRS 2023 02
D	764		Konstrukce klempířské				632 339,94	
25	K	764221435R	Oplechování - větrací mřížka Al Prefa plechu	m	548,00000	759,00	415 932,00	
26	K	764224402	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu mechanicky kotvené rš 200 mm	m	246,85800	591,64	146 051,07	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			napojení na oplechování atiky - "čelo" - stejný plech jako fasáda					
VV			27,675+70,183+149	246,85800				
27	K	K/01	Oplechování parapetů z PZ plechu, rš 160mm, tl. 0,7mm, PE nástřík boků příponky kotvy doplňků detailů D+M	m	-77,91000	399,78	-31 146,86	
28	K	764226442	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 200 mm	m	77,91000	498,77	38 859,17	CS ÚRS 2023 02
29	K	764021402	Podkladní plech z Al plechu rš 200 mm	m	77,91000	219,44	17 096,57	CS ÚRS 2023 02
30	K	K/02	Oplechování parapetů z PZ plechu, rš 210mm, tl. 0,7mm, PE nástřík boků příponky kotvy doplňků detailů D+M	m	-35,74500	442,01	-15 799,65	
31	K	K/03	Oplechování parapetů z PZ plechu, rš 260mm, tl. 0,7mm, PE nástřík boků příponky kotvy doplňků detailů D+M	m	-9,90000	484,90	-4 800,51	
32	K	764226445	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 400 mm	m	45,43500	784,48	35 642,85	CS ÚRS 2023 02
VV			35,745+9,69	45,43500				
33	K	764021405	Podkladní plech z Al plechu rš 400 mm	m	45,43500	385,15	17 499,29	CS ÚRS 2023 02
34	K	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	6 193,33930	2,10	13 006,01	
D 767			Konstrukce zámečnické	394 507,33				
35	K	767491002R01	Montáž konzol roštu fasád a stěn do betonu (vč. kotevních prvků a spoj. materiálu), tvaru "L" pro uchycení vodorovného profilu roštu	kus	410,00000	347,62	142 524,20	
36	M	15441057R01	konzola L 300x200mm, tl. 4,5mm pozink	kus	410,00000	593,88	243 490,80	
37	K	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	3 860,15000	2,20	8 492,33	
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	45 960,31				
D VRN4			Inženýrská činnost	45 960,31				
38	K	042303R01	Tepelně technický výpočet určení bodového činitele prostupu tepla stěnového úhelníku a skladby, protokol vypracovaný autorizovaným inženýrem	kpl	1,00000	45 960,31	45 960,31	



OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5		číslo OZ: 20		
Zhotovitel:	Auböck s.r.o., Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou			
Investor:	Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav	Datum:		
Název akce: Dostavba Tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem				
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Odkazy na	specifikaci:			
	na výkresy:			
	na rozpočtové podklady:	Položkový rozpočet		
	na jinou část smlouvy:			
Předmět změny: Zřízení tubusů pro ZOKT				
Popis a zdůvodnění změny:				
K zachování funkce systému ZOKT je nutné zajistit odtaž z prostoru tělocvičny, je nutné zhotovení tubusu přes prostor nad podhledem.				
Počet připojených listů specifikací:				
Důvod vícepráce / méněpráce:				
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>				
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input checked="" type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>	
Oznámení vydává:				



Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:



ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5		číslo ZL: 20
Zhotovitel:	Auböck s.r.o., Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou	
Změnový list vystavil:	Auböck s.r.o., Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou	
Datum:		
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: Zřízení tubusů pro ZOKT</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>K zachování funkce systému ZOKT je nutné zajistit odtaž z prostoru tělocvičny, je nutné zhotovení tubusu přes prostor nad podhledem.</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
0 Kč	157 369,16 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
157 369,16 Kč		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt:

D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis:

9920 - ZL-20 - Zřízení tubusů pro ZOKT

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

Atelier 99 s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 6. 2022

IČ:

00240079

DIČ:

CZ00240079

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

IČ:

02463245

DIČ:

CZ02463245

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

157 369,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	157 369,16	21,00%	33 047,52
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

190 416,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis: **9920 - ZL-20 - Zřízení tubusů pro ZOKT**

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Zadavatel: Auböck s.r.o.
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022
Projektant: Atelier 99 s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	157 369,16
PSV - Práce a dodávky PSV	157 369,16
751 - Vzduchotechnika	157 369,16

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis: **9920 - ZL-20 - Zřízení tubusů pro ZOKT**

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Zadavatel: Auböck s.r.o.
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022
Projektant: Atelier 99 s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **157 369,16**

D PSV Práce a dodávky PSV 157 369,16

D 751 Vzduchotechnika 157 369,16

1	K	751000R01	D+M potrubí ZOKT E600singleS500 včetně dopravy a montážního materiálu	m2	65,00000	2 073,40	134 771,00	
2	K	751000R02	D+M sací mřížka z tahokovu 1000x1000mm	kus	6,00000	3 766,36	22 598,16	



OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5		číslo OZ: 21		
Zhotovitel:	Auböck s.r.o., Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou			
Investor:	Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav	Datum:		
Název akce: Dostavba Tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem				
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Odkazy na	specifikaci:			
	na výkresy:			
	na rozpočtové podklady:	Položkový rozpočet		
	na jinou část smlouvy:			
Předmět změny: Úpravy rozvodů EI				
Popis a zdůvodnění změny:				
<p>Aby bylo možné stavebně připravit prostory pro novou strojovnu VZT a kotelnu je nutné demontovat stávající elektroinstalaci včetně zajištění funkčnosti ponechané elektroinstalace ve stávající budově školy. Pro zajištění správné funkčnosti ventilátorů systému ZOKT je nutné zajistit jejich napájení elektrickým proudem.</p> <p>Dle požadavku investora je provedena příprava na doplnění plášťových kamer.</p> <p>Dle požadavku správce sítě je navrženo zokruhování rozvodné sítě VO a napojení na nově budovanou trafostanici.</p>				
Počet připojených listů specifikací:				
Důvod vícepráce / méněpráce:				
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>				
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input checked="" type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>	
Oznámení vydává:				



Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:



ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5		číslo ZL: 21
Zhotovitel:	Auböck s.r.o., Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou	
Změnový list vystavil:	Auböck s.r.o., Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou	
Datum:		
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: Úpravy rozvodů EI</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>Aby bylo možné stavebně připravit prostory pro novou strojovnu VZT a kotelnu je nutné demontovat stávající elektroinstalaci včetně zajištění funkčnosti ponechané elektroinstalace ve stávající budově školy. Pro zajištění správné funkčnosti ventilátorů systému ZOKT je nutné zajistit jejich napájení elektrickým proudem.</p> <p>Dle požadavku investora je provedena příprava na doplnění plášťových kamer.</p> <p>Dle požadavku správce sítě je navrženo zokruhování rozvodné sítě VO a napojení na nově budovanou trafostanici.</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
0 Kč	300 587,68 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
300 587,68 Kč		
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt:

D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis:

9921 - ZL-21 - Úpravy rozvodů EI

Úroveň 3:

**9921.1 - Demontáž svítidel a úprava rozvodů po demontáži -
m.č.1.34,1.35,1.37,1.38**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

Atelier 99 s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 6. 2022

IČ:

00240079

DIČ:

CZ00240079

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

IČ:

02463245

DIČ:

CZ02463245

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

17 185,93

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 185,93	21,00%	3 609,05
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

20 794,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis: 9921 - ZL-21 - Úpravy rozvodů EI

Úroveň 3:
**9921.1 - Demontáž svítidel a úprava rozvodů po demontáži -
m.č.1.34,1.35,1.37,1.38**

Místo:
Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022
Projektant: Atelier 99 s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	17 185,93
PSV - Práce a dodávky PSV	17 185,93
741 - Elektroinstalace - silnoproud	17 185,93

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis: 9921 - ZL-21 - Úpravy rozvodů EI

Úroveň 3:
9921.1 - Demontáž svítidel a úprava rozvodů po demontáži - m.č.1.34,1.35,1.37,1.38

Místo:
Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022
Projektant: Atelier 99 s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **17 185,93**

D PSV Práce a dodávky PSV 17 185,93

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 17 185,93

1	K	741374821	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového dl do 1100 mm se zachováním funkčnosti	kus	25,00000	413,52	10 338,00	CS ÚRS 2023 02
2	K	74137R01	Úprava rozvodů po demontáži světel a demontáž kabelů ve stáv.rozvaděči	kpl	1,00000	6 847,93	6 847,93	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt:

D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis:

9921 - ZL-21 - Úpravy rozvodů EI

Úroveň 3:

9921.2 - Kabelový rozvod napájení zařízení PK a ventilátoru ZOKT

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

Atelier 99 s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 6. 2022

IČ:

00240079

DIČ:

CZ00240079

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

IČ:

02463245

DIČ:

CZ02463245

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

10 175,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 175,55	21,00%	2 136,87
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

12 312,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem
Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL
Soupis: 9921 - ZL-21 - Úpravy rozvodů EI
Úroveň 3:

9921.2 - Kabelový rozvod napájení zařízení PK a ventilátoru ZOKT

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Zadavatel: Auböck s.r.o.
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022
Projektant: Atelier 99 s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	10 175,55
M - Práce a dodávky M	8 465,64
D1 - Elektroinstalace	8 465,64
OST - Ostatní	1 709,91
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 709,91

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis: 9921 - ZL-21 - Úpravy rozvodů EI

Úroveň 3:

9921.2 - Kabelový rozvod napájení zařízení PK a ventilátoru ZOKT

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Zadavatel: Auböck s.r.o.
Zhotovitel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Datum: 28. 6. 2022
Projektant: Atelier 99 s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

10 175,55

D M Práce a dodávky M 8 465,64

D D1 Elektroinstalace 8 465,64

21	K	741130005	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 10 mm ²	kus	24,00000	43,77	1 050,48	
24	K	7436	napojení trojfázového koncového spotřebiče do průřezu 4mm ²	kus	12,00000	617,93	7 415,16	

D OST Ostatní 1 709,91

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 709,91

145	K	HZS 030	Přípravné a pomocné práce mimo specifikaci	hodin	3,00000	569,97	1 709,91	
-----	---	---------	--------------------------------------------	-------	---------	--------	----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem
Objekt:
D3-NSA-ZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY NSA
Soupis:
9921 - ZL-21 - Úpravy rozvodů EI
Úroveň 3:

9921.2 - Kabelový rozvod napájení zařízení PK a ventilátoru ZOKT

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 28. 6. 2022

Zadavatel:
Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

IČ: 00240079
DIČ: CZ00240079

Zhotovitel:
Auböck s.r.o.

IČ: 26089785
DIČ: CZ26089785

Projektant:
Atelier 99 s.r.o.

IČ: 02463245
DIČ: CZ02463245

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				191 274,40
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	191 274,40	21,00%	40 167,62
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	231 442,02
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem
Objekt: D3-NSA-ZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY NSA
Soupis: 9921 - ZL-21 - Úpravy rozvodů EI
Úroveň 3:

9921.2 - Kabelový rozvod napájení zařízení PK a ventilátoru ZOKT

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Zadavatel: Auböck s.r.o.
Zhotovitel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Datum: 28. 6. 2022
Projektant: Atelier 99 s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	191 274,40
M - Práce a dodávky M	191 274,40
D1 - Elektroinstalace	191 274,40

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-ZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY NSA

Soupis: 9921 - ZL-21 - Úpravy rozvodů EI

Úroveň 3:

9921.2 - Kabelový rozvod napájení zařízení PK a ventilátoru ZOKT

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Zadavatel: Auböck s.r.o.
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022
Projektant: Atelier 99 s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

191 274,40

D M Práce a dodávky M 191 274,40

D D1 Elektroinstalace 191 274,40

16	K	7432	Třmenová kabelová přichytka s funkční integritou P60-R	kus	1 200,00000	57,93	69 516,00	
17	M	3404	Třmenová kabelová přichytka s funkční integritou P60-R	kus	1 200,00000	15,45	18 540,00	
88	K	741120303	Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených pevně CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil do 35 mm ²	m	840,00000	24,46	20 546,40	
89	M	3443	kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V v oheň retardujícím provedení Cu 3 x 1,5	m	420,00000	34,76	14 599,20	
7	M	PKB.727642	PRAFlaDur-J 4x6 RE	km	0,42000	162 078,10	68 072,80	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt:

D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis:

9921 - ZL-21 - Úpravy rozvodů EI

Úroveň 3:

9921.3 - Doplnění zařízení CCTV

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

Atelier 99 s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 6. 2022

IČ:

DIČ:

00240079

CZ00240079

IČ:

DIČ:

26089785

CZ26089785

IČ:

DIČ:

02463245

CZ02463245

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 419,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 419,82	21,00%	718,16
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 137,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis: 9921 - ZL-21 - Úpravy rozvodů EI

Úroveň 3:
9921.3 - Doplnění zařízení CCTV

Místo:
Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022
Projektant: Atelier 99 s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	3 419,82
OST - Ostatní	3 419,82
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 419,82

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis: 9921 - ZL-21 - Úpravy rozvodů EI

Úroveň 3:
9921.3 - Doplnění zařízení CCTV

Místo:
Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022
Projektant: Atelier 99 s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 419,82	
	D	OST	Ostatní				3 419,82	
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				3 419,82	
6	K	HZS 030	Přípravné a pomocné práce mimo specifikaci	hodin	6,00000	569,97	3 419,82	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt:

D3-NSA-ZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY NSA

Soupis:

9921 - ZL-21 - Úpravy rozvodů EI

Úroveň 3:

9921.3 - Doplnění zařízení CCTV

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

Atelier 99 s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

28. 6. 2022

IČ:

00240079

DIČ:

CZ00240079

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

IČ:

02463245

DIČ:

CZ02463245

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

50 918,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	50 918,38	21,00%	10 692,86
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

61 611,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-ZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY NSA

Soupis: 9921 - ZL-21 - Úpravy rozvodů EI

Úroveň 3:
9921.3 - Doplnění zařízení CCTV

Místo:
Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022
Projektant: Atelier 99 s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	50 918,38
D7 - Strukturovaná kabeláž	50 918,38

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-ZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY NSA

Soupis: 9921 - ZL-21 - Úpravy rozvodů EI

Úroveň 3: **9921.3 - Doplnění zařízení CCTV**

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Zadavatel: Auböck s.r.o.
Zhotovitel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Datum: 28. 6. 2022
Projektant: Atelier 99 s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **50 918,38**

D	D7	Strukturovaná kabeláž					50 918,38	
1	K	742121001	Montáž sdělovacího kabelu do 15 žil	m	480,00000	27,81	13 348,80	
2	K	Pol141	U/UTP 4x2x0,5 CAT.6, B2cas1d1, kabel komunikační	m	500,00000	20,08	10 040,00	
3	K	742110011	Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro vnitřní rozvody uložených volně na příchytky	m	220,00000	54,07	11 895,40	
4	K	Pol235	Elektroinstalační tuhá trubka 25mm, samozhášivá, nízká mechanická odolnost vč. příchytok a tvarovek	m	220,00000	66,43	14 614,60	
5	K	742330101	Měření metalické kabeláže, vypracování měřicích protokolů (cena za port)	kus	6,00000	169,93	1 019,58	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt:

D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis:

9921 - ZL-21 - Úpravy rozvodů EI

Úroveň 3:

9921.4 - Instalace přívodu napájení VO z trafostanice

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

Atelier 99 s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 6. 2022

IČ:

00240079

DIČ:

CZ00240079

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

IČ:

02463245

DIČ:

CZ02463245

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

27 613,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	27 613,60	21,00%	5 798,86
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

33 412,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis: 9921 - ZL-21 - Úpravy rozvodů EI

Úroveň 3:
9921.4 - Instalace přívodu napájení VO z trafostanice

Místo:
Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022
Projektant: Atelier 99 s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	27 613,60
M - Práce a dodávky M	27 613,60
D1 - Elektroinstalace	19 001,40
D2 - Uzemnění	1 326,00
D3 - Zemní a pomocné stavební práce – bez definitivní úpravy povrchu (dlažební kostky, asfalt apod.)	7 286,20

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis: 9921 - ZL-21 - Úpravy rozvodů EI

Úroveň 3: **9921.4 - Instalace přívodu napájení VO z trafostanice**

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Zadavatel: Auböck s.r.o.
Zhotovitel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Datum: 28. 6. 2022
Projektant: Atelier 99 s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **27 613,60**

D M Práce a dodávky M 27 613,60

D D1 Elektroinstalace 19 001,40

1	K	744441400	Montáž izolovaných kabelu měděných bez ukončení do 1 kV uložených pevně CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil do 35 mm ²	m	60,00000	36,05	2 163,00	
2	M	3608	<i>kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY – J RE průřez Cu 4 x 16</i>	m	60,00000	280,64	16 838,40	

D D2 Uzemnění 1 326,00

3	K	743	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojuj vodičů FeZn pásku průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě	m	10,00000	74,67	746,70	
4	M	3612	<i>Drát FeZn 10mm</i>	m	10,00000	57,93	579,30	

D D3 Zemní a pomocné stavební práce – bez definitivní úpravy povrchu (dlažební kostky, asfalt) 7 286,20

5	K	460520162	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 40 do 50 mm	m	60,00000	59,22	3 553,20	
6	M	345713520	<i>trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 52/63 mm, HDPE+LDPE</i>	m	100,00000	37,33	3 733,00	



OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5		číslo OZ: 22		
Zhotovitel:	Auböck s.r.o., Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou			
Investor:	Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav	Datum:		
Název akce: Dostavba Tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem				
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Odkazy na	specifikaci:			
	na výkresy:			
	na rozpočtové podklady:	Položkový rozpočet		
	na jinou část smlouvy:			
Předmět změny: Komunikace a zpevněné plochy				
Popis a zdůvodnění změny:				
Záměna road mixu pláně za mocnější ŠD podklad z důvodu mělkého uložení podzemních vedení a tím nemožnosti pojíždění plochy půdní frézou. Nahrazení již nedodávaného růžového sliveneckého mramoru za mramor bílý. Úprava výměr a tvaru zpevněných ploch.				
Počet připojených listů specifikací:				
Důvod vícepráce / méněpráce:				
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>				
odstavec 4, § 222 <input checked="" type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>	
Oznámení vydává:				



Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:



ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5		číslo ZL: 22
Zhotovitel:	Auböck s.r.o., Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou	
Změnový list vystavil:	Auböck s.r.o., Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou	
Datum:		
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: Komunikace a zpevněné plochy</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>Záměna road mixu pláně za mocnější ŠD podklad z důvodu mělkého uložení podzemních vedení a tím nemožnosti pojíždění plochy půdní frézou. Nahrazení již nedodávaného růžového sliveneckého mramoru za mramor bílý. Úprava výměr a tvaru zpevněných ploch.</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
-4 099 201,53 Kč	4 102 393,50 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
3 191,97 Kč		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):



OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5		číslo OZ: 23		
Zhotovitel:	Auböck s.r.o., Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou			
Investor:	Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav	Datum:		
Název akce: Dostavba Tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem				
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Odkazy na	specifikaci:			
	na výkresy:			
	na rozpočtové podklady:	Položkový rozpočet		
	na jinou část smlouvy:			
Předmět změny: IO 320 Přeložka vodovodu - NEREALIZOVÁNO				
Popis a zdůvodnění změny:				
Vzhledem ke změně výškového řešení zpevněných ploch v okolí budovy není nutné provádět přeložku vodovodu.				
Počet připojených listů specifikací:				
Důvod vícepráce / méněpráce:				
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>				
odstavec 4, § 222 <input checked="" type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>	
Oznámení vydává:				



Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:



ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5		číslo ZL: 23
Zhotovitel:	Auböck s.r.o., Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou	
Změnový list vystavil:	Auböck s.r.o., Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou	
Datum:		
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: IO 320 - Přeložka vodovodu - NEREALIZOVÁNO</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>Vzhledem ke změně výškového řešení zpevněných ploch v okolí budovy není nutné provádět přeložku vodovodu.</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
-283 243,26 Kč	0 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
-283 243,26 Kč		
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt:

D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis:

9923 - ZL-23 - IO 320 - Přeložka vodovodu - NEREALIZOVÁNO

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

Atelier 99 s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 6. 2022

IČ:

00240079

DIČ:

CZ00240079

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

IČ:

02463245

DIČ:

CZ02463245

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-283 243,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-283 243,26	21,00%	-59 481,08
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-342 724,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis: **9923 - ZL-23 - IO 320 - Přeložka vodovodu - NEREALIZOVÁNO**

Místo:
Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022
Projektant: Atelier 99 s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-283 243,26
D2 - Potrubí	-57 826,44
D3 - Zemní práce	-207 541,71
D4 - Ostatní	-17 875,11

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem
 Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL
 Soupis:

9923 - ZL-23 - IO 320 - Přeložka vodovodu - NEREALIZOVÁNO

Místo: Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
 Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022
 Projektant: Atelier 99 s.r.o.
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-283 243,26	
D		D2	Potrubí				-57 826,44	
2	K	Pol278	Potrubí plastové HDPE 110x10 SDR 11 (přeložka)	m	-63,00000	880,55	-55 474,65	
4	K	Pol280	Vyhledávací vodič CYY měď 4mm2	m	-63,00000	37,33	-2 351,79	
D		D3	Zemní práce				-207 541,71	
5	K	Pol281	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-70,00000	576,74	-40 371,80	
			dle SOD					
			-80		-80,00000			
			dle změny					
			10		10,00000			
			Součet		-70,00000			
6	K	Pol282	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	-130,00000	289,66	-37 655,80	
			dle SOD					
			-150		-150,00000			
			dle změny					
			20		20,00000			
			Součet		-130,00000			
7	K	Pol283	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	-130,00000	101,70	-13 221,00	
8	K	Pol284	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	-24,00000	101,70	-2 440,80	
9	K	Pol285	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	-24,00000	449,29	-10 782,96	
10	K	Pol286	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-24,00000	191,82	-4 603,68	
11	K	Pol287	Uložení sypaniny na skládky	m3	-24,00000	669,43	-16 066,32	
12	K	Pol288	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-36,00000	759,54	-27 343,44	
13	K	Pol289	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	-10,30000	1 546,11	-15 924,93	
			dle SOD					
			-12		-12,00000			
			dle změny					
			1,7		1,70000			
			Součet		-10,30000			
14	K	Pol290	Obsypání potrubí ručně sypaninou	m3	-51,43000	345,01	-17 743,86	
			dle SOD					
			-60		-60,00000			
			dle změny					
			8,57		8,57000			
			Součet		-51,43000			
15	K	Pol291	Štěrkopísek zásypový materiál	t	-20,57000	888,28	-18 271,92	
			dle SOD					
			-24		-24,00000			
			dle změny					
			3,43		3,43000			
			Součet		-20,57000			
16	K	Pol292	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	-110,00000	28,32	-3 115,20	
			dle SOD					
			-130		-130,00000			
			dle změny					
			20		20,00000			
			Součet		-110,00000			
D		D4	Ostatní				-17 875,11	
17	K	Pol293	Odstranění stavajícího potrubí	kus	-1,00000	12 872,56	-12 872,56	
19	K	Pol295	Propláchnutí a dezinfekce potrubí	kus	-1,00000	3 218,39	-3 218,39	
20	K	Pol296	Označení potrubí výstražnou fólií	m	-63,00000	28,32	-1 784,16	



OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5		číslo OZ: 24	
Zhotovitel:	Auböck s.r.o., Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou		
Investor:	Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav	Datum:	
Název akce: Dostavba Tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>
			osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Odkazy na	specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:	Položkový rozpočet	
	na jinou část smlouvy:		
Předmět změny: IO 720 - Přeložka slaboproudu - NEREALIZOVÁNO			
Popis a zdůvodnění změny:			
Vzhledem ke změně výškového řešení zpevněných ploch v okolí budovy není nutné provádět přeložku slaboproudu.			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 <input checked="" type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>
Oznámení vydává:			



Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:



ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5		číslo ZL: 24
Zhotovitel:	Auböck s.r.o., Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou	
Změnový list vystavil:	Auböck s.r.o., Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou	
Datum:		
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: IO 720 - Přeložka slaboproudu - NEREALIZOVÁNO</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>Vzhledem ke změně výškového řešení zpevněných ploch v okolí budovy není nutné provádět přeložku slaboproudu.</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
-844 071,00 Kč	0 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
-844 071,00 Kč		
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt:

D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis:

9924 - ZL-24 - IO 720 - Přeložka slaboproudu - NEREALIZOVÁNO

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

Atelier 99 s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 6. 2022

IČ:

00240079

DIČ:

CZ00240079

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

IČ:

02463245

DIČ:

CZ02463245

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-844 071,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-844 071,00	21,00%	-177 254,91
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 021 325,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis: **9924 - ZL-24 - IO 720 - Přeložka slaboproudu - NEREALIZOVÁNO**

Místo:
Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022
Projektant: Atelier 99 s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-844 071,00
URS - IO720 – Přeložka slaboproudu	-844 071,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem
 Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL
 Soupis:

9924 - ZL-24 - IO 720 - Přeložka slaboproudu - NEREALIZOVÁNO

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
 Zadavatel: Auböck s.r.o.
 Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022
 Projektant: Atelier 99 s.r.o.
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-844 071,00

D		URS	IO720 – Přeložka slaboproudu						-844 071,00
1	K	Pol324	Montáž sdělovacího kabelu do výkopu	m	-220,00000	46,66	-10 265,20		
2	M	Pol325	<i>Metalický kabel</i>	m	-220,00000	119,25	-26 235,00		
3	K	Pol326	Montáž optického kabelu	m	-340,00000	26,07	-8 863,80		
4	M	Pol327	<i>Optický kabel</i>	m	-340,00000	36,37	-12 365,80		
5	K	Pol328	Montáž HDPE trubky	m	-300,00000	30,19	-9 057,00		
6	M	Pol329	<i>Chránička HDPE zemní tlustostěnná 40/33mm, pro přímou pokládku do země, s lankem pro zatažení kabelu</i>	m	-300,00000	102,92	-30 876,00		
7	M	Pol330	<i>Spojka pro optický kabel</i>	ks	-4,00000	30,74	-122,96		
8	K	Pol331	Montáž spojky, sváření vláken	ks	-4,00000	34,31	-137,24		
9	M	Pol332	<i>Spojka pro metalický kabel</i>	ks	-2,00000	86,46	-172,92		
10	K	Pol333	Montáž spojky, napojení vodičů	ks	-2,00000	34,31	-68,62		
11	K	Pol334	Montáž korugované ohebné chráničky do průměru 90mm do rýhy	m	-530,00000	78,22	-41 456,60		
12	M	Pol335	<i>Dvouplášťová chránička kabelu průměru 75mm</i>	m	-530,00000	34,72	-18 401,60		
13	M	Pol336	<i>Spojka dvouplášťové chráničky průměru 75mm</i>	ks	-20,00000	108,41	-2 168,20		
14	K	Pol337	Těsnící kroužek dvouplášťové chráničky průměru 75mm	ks	-40,00000	108,96	-4 358,40		
15	K	460010023	Vytyčení trasy	m	-354,00000	64,50	-22 833,00		
16	K	460150153	Ruční hloubení kabelové rýhy, šířka 35cm, hloubka 70cm	m	-329,00000	212,71	-69 981,59		
17	K	460150553	Ruční hloubení kabelové rýhy, šířka 60cm, hloubka 100cm	m	-25,00000	329,36	-8 234,00		
18	K	460421131	Lože kabelů z písku a štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté beton deskou, š lože do 20 cm	m	-329,00000	23,33	-7 675,57		
19	K	460421134	Lože kabelů z písku a štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté beton deskou, š lože do 60 cm	m	-25,00000	69,99	-1 749,75		
20	K	460560133	Zásyp výkopu vč. zhutnění ve vrstvách, šířka 35cm, hloubka 50cm	m	-329,00000	204,20	-67 181,80		
21	K	460560533	Zásyp výkopu vč. zhutnění ve vrstvách, šířka 60cm, hloubka 80cm	m	-25,00000	559,91	-13 997,75		
22	M	Pol338	<i>Krycí deska 300 x 1000 mm s popisem</i>	ks	-520,00000	776,57	-403 816,40		
23	K	Pol339	Měření optických vláken	ks	-1,00000	185,26	-185,26		
24	K	Pol340	Měření párů metalického kabelu	ks	-1,00000	185,26	-185,26		
25	K	Pol341	Prováděcí projektová dokumentace	ks	-1,00000	19 310,34	-19 310,34		
26	K	Pol342	Ostatní montážní materiál	ks	-1,00000	19 310,34	-19 310,34		
27	K	Pol343	Stavební připomoci	ks	-1,00000	25 747,12	-25 747,12		
28	K	Pol344	Ostatní režijní náklady (cestovné, náhrady, ubytování atd.)	ks	-1,00000	19 313,48	-19 313,48		



OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5		číslo OZ: 25		
Zhotovitel:	Auböck s.r.o., Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou			
Investor:	Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav	Datum:		
Název akce: Dostavba Tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem				
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Odkazy na	specifikaci:			
	na výkresy:			
	na rozpočtové podklady:	Položkový rozpočet		
	na jinou část smlouvy:			
Předmět změny: Odpočet zátopové zkoušky				
Popis a zdůvodnění změny:				
Ze statických důvodů není možné provést zátopovou zkoušku střechy. Dojde k provedení zkoušky jiskrové.				
Počet připojených listů specifikací:				
Důvod vícepráce / méněpráce:				
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>				
odstavec 4, § 222 <input checked="" type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>	
Oznámení vydává:				



Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:



ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5		číslo ZL: 25
Zhotovitel:	Auböck s.r.o., Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou	
Změnový list vystavil:	Auböck s.r.o., Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou	
Datum:		
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: Odpočet zátopové zkoušky</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>Ze statických důvodů není možné provést zátopovou zkoušku střechy. Dojde k provedení zkoušky jiskrové.</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
-979 077,05 Kč	34 753,66 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
-944 323,39 Kč		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt:

D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis:

9925 - ZL-25 - Odpočet zátopové zkoušky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

Atelier 99 s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 6. 2022

IČ:

00240079

DIČ:

CZ00240079

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

IČ:

02463245

DIČ:

CZ02463245

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-944 323,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-944 323,39	21,00%	-198 307,91
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 142 631,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis: **9925 - ZL-25 - Odpočet zátopové zkoušky**

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Zadavatel: Auböck s.r.o.
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022
Projektant: Atelier 99 s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-944 323,39
712 - Živičné krytiny	-944 323,39

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova Brandýs nad Labem

Objekt: D3-NSA-NEZP - Dodatek č.3 - NÁKLADY ŽADATEL

Soupis: **9925 - ZL-25 - Odpočet zátopové zkoušky**

Místo: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Zadavatel: Auböck s.r.o.
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 6. 2022
Projektant: Atelier 99 s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **-944 323,39**

D 712		Živičné krytiny				-944 323,39	
1	K	712.3	Zátopová zkouška střechy, protokol,zpráva	m2	-1 478,87900	662,04	-979 077,05
			vv Sřechy:				
			vv provedení dle skladeb konstrukcí,technické zprávy a knihy				
			vv standardů!!!:				
			vv R/01:1240-75				
			vv R/02:325-46				
			vv R/03:105-20				
			vv Součet		0,00000		
			vv dle SOD				
			vv -1529		-1 529,00000		
			vv odečten v ZL-10 - Dodatek č.2				
			vv +50,121		50,12100		
			vv Součet		-1 478,87900		
2	K	712.3.1	Jiskrová zkouška střechy, protokol,zpráva	m2	1 478,87900	23,50	34 753,66